commissis in Domino salutem.

Notum sit dilectioni vestrae, quia nos, cum fidelibus nostris tam spiritalibus quam

5 saecularibus tractantes, cum consensu et pari consilioinvenimus necessarium esse propter

instantes quasdam nécessitâtes quas subter significaturi sumus, tria triduana ieiunia ab

omnibus nobis generaliter esse celebranda atque ab eo, in quovivimus, movemur et su-

mus, auxilium esse quaerendum; a quo, quicquid iuste ac rationabiliter fides nostra",

spes certa seu caritas perfecta postulat, sine dubio tempore congruo inpetrat, ipso

!o Domino dicente: Petite 1 et dabitur vobis, quaerite et invenietis, pulsate et aperietur

vobis

Ipsa autem ieiunia, sicut nobis omnibus visum est, hac discretione posse fieri

Domino largiente congruenter impleta, scilicet ut primum XI diebus post festivitatem

sancti Andreae transactis, id est 111. Idus et Idus Decembris etXVIIl.KaiendasIanuarii

n tali ratione liât, ut omnes a vino et carne his III diebus abstineant et usque horam

nonam ieiunent, excepto quae aut aetas aut infirmitas nonpermittit, qui tamen secuu-

dum suam qualitatem vel vitae suae professionem aut rationibus satis aut elymosinis

congruis id ipsum secundum consiUum magistrorum redemere studeat, quod ieiunando

et abstinendo complere non valet. Hora autem nona omnes generaliter ad ecclesias vi-

M cinas, ubi eis denuntiatur, devota mente occurrant et, si aura vel locus permiserit,

aliquob spatioso locob letania procedant atque, psallendo ecclesiam intrantes, cum omni

devotione missam audiant. Qua peracta, unusquisque domum redeat et statutis cibis

corpori satisfaciat, non ad voluntatem sed ad necessitatem ac sobrietatem. Similiter

quoque monemus unumquemque, ut aelemosynam faciant secundum quodeum~modus"
c

25substanciae suae permiserit et mentis devotio Domino inspirante suaserit. Et unusquis-

que presbyterorum missam cantet, et alterius ordinis clericus vol monachus sive Deo

sacrata, qui psalmos didicit, Ld psalmos~ similiter cantet Opéra autem ea his diebus

operare permittimus, quae nec ad ecclesiam venire inpediant nec ante statutam horam

manducare aut bibere cogant. Duo quoque cetera triduana ieiunia lus diebus pari

so ratione per omnia erunt celebranda: unum post theophaniam VII. Idus et IIII. Idus et

II. Idus lanuarii, aliud vero post septuagesimam IL Idus Februarii et XV. Kalendas

Martii et IIII. Kalendas Martii.

Nécessitâtes vero quas supra nos dicturos esse promisimus, inter ceteras (quas

tamen hac vice commemorare necessarium" non duximus"), haec sunt denique: con-